Rezultatele tranzactionarii pe Piata Centralizata de Certificate Verzi

Luna de Tranzactionare : Septembrie 2012 Sesiunea de Tranzactionare 2

Numar ofertanti

Numar oferte vanzare

Numar oferte
cumparare

Volum tranzactionat

Pret de inchidere al PCCV

[Numar certificate verzi]

[RON / Certificat]

26

17

9

35975

242.30

250

Tranzactii Certificate Verzi
septembrie 2012
Sesiunea de Tranzactionare 2

240

230

220

210

200

190

180

Pret Certificate Verzi

170

160

150

140

130

120

100000

——Oferta cumparare

200000

300000 400000

Numar Certificate Verzi

— QOferta vanzare

500000




